[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2023 года                                                                                 № 69/4-4
р. п. Демянск

 О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий Демянского района в период подготовки выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 11 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить режим (время) работы участковых избирательных комиссий Демянского района в период подготовки выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва в помещениях участковых избирательных комиссий в период с 30 августа по 7 сентября 2023 года:
В рабочие дни с 16.00 до 20.00, в выходные дни с 10.00 до 14.00.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Демянского района.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	[bookmark: _GoBack]Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png